Obec Kunéice pod Ondiejnikem, IC 00296856
Schvdlené rozpoctové opatreni ¢. 6/2019

PRIIMY
0 4111 Neinvest. pfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR 58 000,00 58 000,00
0 4112 Neinv.pf.transf. ze SR v ramci souhr.dot.vztahu 705 100,00 41 400,00 746 500,00
Celkem ZMENY v PRIJMECH 99 400,00
Celkem PRIIMY 66 925 500,00 99 400,00 67 024 900,00
VYDAJE:
6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 70 100,00 70 100,00
6409 Ostatni Cinnosti j.n. 470 200,00 29 300,00 499 500,00
Celkem ZMENY ve VYDAIJICH 99 400,00
Celkem VYDAJE 72 160 300,00 99 400,00 72 259 700,00
Celkem 5XXX 33 228 500,00 99 400,00 33327 900,00
Celkem 6XXX 38 931 800,00 0,00 38 931 800,00

FINANCOVANI

Celkem ZMENY ve FINANCOVANI:

REKAPITULACE:

Celkem PRiYMY

Celkem FINANCOVANI:
Celkem PRiJMY+FINANCOVANI
Celkem VYDAIJE

66 925 500,00

5234 800,00
72 160 300,00
72 160 300,00

0,00

99 400,00

0,00
99 400,00
99 400,00

Rozpoctové opatieni €. 6/2019 bylo schvaleno usnesenim RO €. 16/2019/8 dne 29. 4. 2019

Zpracovala: Martinakova
V Kuncicich p. O. 10. 5. 2019

Mgr. Michaela Sebelovd
starostka obce

67 024 900,00

5234 800,00
72 259 700,00
72 259 700,00




